
230967-2016 Page 1/3

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 230967-2016 - Rezultati
Italija-Fidenza: Električna energija
OJ S 128/2016 06/07/2016
Obavijest o dodjeli ugovora – sektorska nabava
Roba

Direktiva 2004/17/EZ

Odjeljak I: Naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: EmiliAmbiente SpA

: Via Gramsci 1/bPoštanska adresa
: FidenzaMjesto

: 43036Poštanski broj
: ItalijaDržava

: Ufficio Appalti, Affari Generali/LegaleOsoba za kontakt
 E-pošta: info@emiliambiente.it

: +39 0524688506Telefon
: +39 0524528129Telefaks

Internetska(-e) adresa(-e):
Glavna adresa naručitelja: http://www.emiliambiente.it
Elektronički pristup podacima: http://www.emiliambiente.it/webpage.php?idpage=213

Glavna djelatnost
Vodoopskrba

Nabava u ime drugih naručitelja
Naručitelj nabavlja u ime drugih naručitelja: ne

Odjeljak II: Predmet nabave

Opis

Naziv
Fornitura di energia elettrica e servizi associati ad Emiliambiente SpA.

Vrsta ugovora i mjesto izvršenja odnosno isporuke
Roba
NUTS kod ITD52 Parma

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave (DSN)

Kratak opis ugovora ili nabave(a)
Fornitura di energia elettrica e servizi associati nell'anno solare 2017.

CPV oznaka(-e)
09310000 Električna energija

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/230967-2016
mailto:info@emiliambiente.it?subject=TED
http://www.emiliambiente.it
http://www.emiliambiente.it/webpage.php?idpage=213


230967-2016 Page 2/3

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1. Ukupna vrijednost ugovora/grupe
Vrijednost: 633 805,42 EUR
bez PDV-a

Odjeljak IV: Postupak

Vrsta postupka

Vrsta postupka
Otvoreni

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu
Najniža cijena

Podaci o elektroničkoj dražbi
Provodit će se elektronička dražba: ne

Administrativni podaci

Evidencijski broj koji je dodijelio naručitelj
65838160D7

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Obavijest o nadmetanju
Broj objave u Dodatku SL-u:   19.2.20162016/S 035-056927 od

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Sklapanje i vrijednost ugovora
Ugovor br.: 1
Grupa br.: 1
- : Fornitura di energia elettrica e servizi associati ad Emiliambiente SpANaziv grupe

Datum sklapanja ugovora 
20.5.2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 7

Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima
: 0

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Egea Commerciale Srl

: C.so Nino Bixio 8Poštanska adresa
: AlbaMjesto

: 12051Poštanski broj
: ItalijaDržava

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe:
Vrijednost: 750 967,52 EUR
bez PDV-a

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/056927-2016


230967-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

Ukupna vrijednost nabave:
Vrijednost: 633 805,42 EUR
bez PDV-a

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovor: ne

Cijena plaćena u okviru prigodne kupnje

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Tribunale Amministrativo Regionale per l'Emilia Romagna — Sezione di Parma

: P.le Santa FioraPoštanska adresa
: ParmaMjesto

: 43121Poštanski broj
: ItalijaDržava

Postupak pravne zaštite

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite

Datum slanja ove obavijesti
1.7.2016


